LES BRASEROS

Chill & Grill

A la carte

Boissons froides
W Jus de fruit pur jus 33cl

pomme BIO / pomme-poire
W Pepsi 33cl
W Cola Crétins des Alpes 33cl
¥ @ Citronnade 33cl
W Eau minérale 33cl
® Eau gazeuse 5o0cl

Boissons chaudes

W Café simple

W Café double

Chocolat chaud

¥ @ Jus de pomme chaud aux épices 30cl
@ Tisane aux fleurs de montagne
)@ Thé Nnoir aromatisé baies et feuilles de cassis
@ Thé vert bio aromatisé aux feuilles de menthe

Bieres
YW@ Grand Pic 33cl
Lagopede (Weizenbock) / Tétras lyre (Pale Ale)

Lynk boréal (Indian Pale Ale) / Renard (Wheat Berry)
Chamois (Amber Ale)

Y@ Mont Blanc 33cl
Bleue / Verte

Vins Verre 19c¢l

3,90€

3,50€
5,20€
4,20€
1,80€
2,40€

2,50€
3,50€
4,50€
3,00€
4,50€
3,50€
3,50€

6,00€

6,00€

Bouteille 75cl

Formule a 19€

Choisissez votre plat
Big chipo 200g
Pierrade de dinde 1309

Choisissez l'lassaisonnement

Ketchup
Moutarde

Choisissez une boisson
Jus de fruit
Eau minérale ou gazeuse

Biere régionale en supplément +2€

Vos accompagnements
Champignons de Paris
Pain bucheron
Chips nature

Y@ Mondeuse AOP Savoie 6€

Maison Tiollier, Domaine de l'idylle

¥ @ Roussette Marestel AOP Savoie

Edition Jacquin

VA Chi%‘nin bergeron AOP Savoie
A. & M. Quenar

Gobelet consigné

100% Vegan

20,00€

35,00€

29,50€

1,00€

Découvrez nos fournisseurs : Thierry Godard (Okm), Emin Viandes (12km),
Fermer Cartier (12km), La Yourte Végétale (10km), Brasserie du Grand Pic
(23km), Crétin des Alpes (120km), Thomas Le Prince (120km).

Nos planches

¢ Saucisson artisanal 1809
¥ Fromage du moment 100g

accompagné de sa confiture de cerise noire

v @ La tartinade Végé du moment

Plaisirs salés

¥ P'tite chipo 100g

¥ Big chipo 200g

¥ Pierrade de boeuf 1309
¥ Pierrade de dinde 1309

¥ Boite chaude « fromager des clarines »

¥ Chips Nature 125¢
¢ Chips Ail des ours 1259
¢ Biscuits salés 110g

Plaisirs sucres

Guimauves artisanales
avec sa sauce chocolat

W Fruits du moment
avec sa sauce chocolat

¢ Biscuits sucrés 110g
noix caramélisées, myrtilles & fleur de sel

10,50€
12,50€

9,50€

9,00€
12,00€
14,50€
13,00€
16,50€
4,20€

4,90€
9,50€

6,50€

6,50€

9,50€




