LES BRASEROS

Chill & Grill

À la carte

Boissons froides

Jus de fruit pur jus 33cl pomme BIO / pomme-poire	3,90€
Pepsi 33cl	3,50€
Cola Crétins des Alpes 33cl	5,20€
♥ Citronnade 33cl	4,20€
Eau minérale 33cl	1,80€
Eau gazeuse 50cl	2,40€

Boissons chaudes

Café simple	2,50€
Café double	3,50€
Chocolat chaud	4,50€
♥ Jus de pomme chaud aux épices 30cl	3,00€
Tisane aux fleurs de montagne	4,50€
♥ Thé noir aromatisé baies et feuilles de cassis	3,50€
Thé vert bio aromatisé aux feuilles de menthe	3,50€

Bières

Grand Pic 33cl Lagopède (Weizenbock) / Tétras lyre (Pale Ale) Lynk boréal (Indian Pale Ale) / Renard (Wheat Berry) Chamois (Amber Ale)	6,00€
Mont Blanc 33cl Bleue / Verte	6,00€

\/	:	<u></u>	_
V	ı	n	5

Vins	Verre 19cl	Bouteille 75cl
Mondeuse AOP Savoie Maison Tiollier, Domaine de l'idylle	6€	20,00€
Roussette Marestel AOP Savoie Édition Jacquin		35,00€
Chignin bergeron AOP Savoi	е	29,50€

Gobelet consigné





1,00€

Formule à 19€

Choisissez votre plat Big chipo 2009

Pierrade de dinde 130g

Choisissez l'assaisonnement

Ketchup Moutarde

Choisissez une boisson

Jus de fruit Eau minérale ou gazeuse Bière régionale en supplément +2€

Vos accompagnements Champignons de Paris

Pain bucheron Chips nature

Nos planches

Saucisson artisanal 180g	10,50€
Fromage du moment 100g accompagné de sa confiture de cerise noire	12,50€
🤈 🍆 La tartinade Végé du moment	9,50€

Plaisirs salés

♥ P'tite chipo 100g	9,00€
♥ Big chipo 200g	12,00€
♥ Pierrade de boeuf 130g	14,50€
Pierrade de dinde 130g	13,00€
Boîte chaude « fromager des clarines »	16,50€
♥ Chips Nature 125g	4,20€
♥ Chips Ail des ours 125g	4,90€
♡ Biscuits salés 110g	9,50€

Plaisirs sucrés

	Guimauves artisanales avec sa sauce chocolat	6,50€
	Fruits du moment avec sa sauce chocolat	6,50€
\Diamond	Biscuits sucrés 110g noix caramélisées, myrtilles & fleur de sel	9,50€

Découvrez nos fournisseurs: Thierry Godard (0km), Emin Viandes (12km), Fermer Cartier (12km), La Yourte Végétale (10km), Brasserie du Grand Pic (23km), Crétin des Alpes (120km), Thomas Le Prince (120km).